Администрация муниципального образования 

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 апреля 2019 года  № 21
	Об обеспечении безопасности и правопорядка, устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства  на территории МО «Важинское городское поселение» в период праздничных мероприятий, посвящённых Празднику весны и труда и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов


В связи с подготовкой и проведением праздничных мероприятий, посвящённых празднованию 74-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне 1941-1945 годов, в целях обеспечения общественной безопасности и правопорядка, устранения предпосылок  и условий возможных террористических угроз, недопущения экстремистских проявлений, усиления состояния антитеррористической защищенности и пожарной безопасности, а также устойчивой работы объектов жилищно-коммунального хозяйства, расположенных на территории  муниципального образования «Важинское городское поселение»:

1. Назначить ответственных работников администрации МО «Важинское городское поселение» в выходные и праздничные дни в период с 09.00 час 30.04.2019г. по 09.00 час 05.05.2019г. и в период с 09.00 час 08.05.2019г. по 09.00 час 12.05.2019г., согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Рекомендовать руководителям ООО «ВЖХ», ГУП «Леноблводоканал»,  филиал АО «Газпром Теплоэнерго» в Ленинградской области, филиал АО «Газпром Газораспределение Ленинградская область»,  филиал ПАО «Ленэнерго» Новоладожские электрические сети в период с 30 апреля по 13 мая 2019 года обеспечить:

1) устойчивое безаварийное функционирование объектов тепло-, газо-, электро-, водоснабжения и водоотведения жилых домов и объектов социальной сферы Важинского городского поселения;

2) проведение дополнительной проверки пропускного режима, режима охраны объектов тепло-, газо-, электро-, водоснабжения и водоотведения, исправность системы связи и оповещения;

3) пожарную безопасность объектов, обратив особое внимание на наличие и исправность средств пожаротушения;

4) постоянный контроль за обстановкой на подведомственных объектах;

5) круглосуточное дежурство ответственных лиц руководящего состава и аварийных бригад на объектах ЖКХ;

6) готовность аварийных  бригад к проведению неотложных восстановительных работ, выделив необходимое оборудование и материалы.

7) предоставление в администрацию МО «Важинское городское  поселение» графиков дежурств (с указанием фамилий, времени  дежурства и  контактных  телефонов) в срок до 30 апреля  2019 года.
8) предоставление ответственному дежурному администрации МО «Важинское городское поселение» достоверной  информации о нарушениях в работе систем жизнеобеспечения  населения.

     
3. Контроль за  исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за  собой.

Исполняющий обязанности главы администрации                                           А.В. Бахвалов                                     
УТВЕРЖДАЮ

И.о. главы администрации

МО «Важинское городское поселение»

___________________ А.В. Бахвалов
24 апреля 2019 года

Г Р А Ф И К

дежурства ответственных работников

администрации МО «Важинское городское поселение»

в выходные и праздничные дни

в период с 09.00 час 30.04.2019г. по 09.00 час 05.05.2019г. и

в период с 09.00 час 08.05.2019г. по 09.00 час 12.05.2019г.

Дежурство устанавливается с 0900 до 0900

	№

п/п
	Дата и время дежурства
	Фамилия, имя, отчество ответственных работников
	Должность
	Телефоны:

служебный, домашний 

(код 81365), мобильный
	Подписи ответственных работников

	3.
	30 апреля
2019 года
	АФОНИН

Юрий 
Витальевич
	Специалист ВУС
	41-547

8-921-646-63-35
	

	4.
	01 мая
2019 года
	БАХВАЛОВ

Алексей Владимирович
	И.о. главы администрации
	41-344
8-921-393-24-67
	

	5.
	02 мая
2019 года
	КОЛОСОВ 

Дмитрий Владимирович
	Заместитель главы
	41-345
8-921-774-07-36

	

	6.
	03 мая
2019 года
	ЕРМАКОВА

Ольга 

Михайловна
	Специалист
	41-344

8 921-848-05-08
	

	7.
	04 мая 

2019 года
	ВИКУЛИНА

Елена 
Анатольевна
	Главный специалист
	41-595

8-911-719-94-17
	

	8.
	05 мая 

2019 года
	ЛЕВШАКОВА

Ирина 
Васильевна
	Специалист
	41-595

8-911-357-82-40
	

	9.
	08 мая
2019 года
	ГРИГОРЬЕВА

Елена 

Николаевна
	Начальник финансово-экономического сектора
	41-547

8-999-245-97-89
	

	10.
	09 мая
2019 года
	БАХВАЛОВ

Алексей Владимирович
	И.о. главы администрации
	41-344

8-921-393-24-67
	

	11.
	10 мая
2019 года
	ВИНОГРАДОВА

Светлана Михайловна
	Специалист
	41-547

8-911-947-26-75

8-964-381-05-12
	

	12.
	11 мая

2019 год
	ВИКУЛИНА

Елена 
Анатольевна
	Главный специалист
	41-595

8-911-719-94-17
	

	13.
	12 мая

2019 год
	КОЛОСОВ 

Дмитрий Владимирович
	Заместитель главы
	41-345
8-921-774-07-36

	


